ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору № 002-23 от 31.01.2023 г.
на оказание услуг по изготовлению бланочной продукции

г. Иркутск                                                                                                       «__» ____________ 2023г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Исаев Юрий Юрьевич, именуемый в дальнейшем Поставщик, действующий на основании государственной регистрации от 11.11.2020 г., ОГРНИП 320385000079853, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 002-23 на оказание услуг по изготовлению бланочной продукции (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. На основании п. 10.1. Договора внести изменения в п. 1.2. Договора и изложить в новой редакции: «Место оказания Услуг(доставки печатной продукции): г. Иркутск: ул. Ярославского, 300; ул. Баумана, 214А; ул. Баумана, 206; ул. Академика Образцова, 27Ш; ул. Академика Образцова, 27Ч; Партизанская, 74Ж; ул. Баумана, 214а/1».
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Подписи сторон:
	Заказчик:
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)
Казначейский счет 03224643250000003400
Банковский счет 40102810145370000026
Наименование банка: Отделение Иркутск//УФК по Иркутской области, г. Иркутск
БИК 012520101

Главный врач
_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ИП Исаев Ю.Ю.
Адрес: 664081, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 157/1, кв. 35
Телефон 83952483179
ИНН 381258439234
КПП –
ОГРНИП 320385000079853
ОКПО 2003859128
р/с 40802810602020001353
Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ» г. Новосибирск
к/с 30101810250040000867
БИК 045004867
blank-06@mail.ru

Индивидуальный предприниматель
_______________/Ю.Ю. Исаев/
М.П.